Le pulegge XL fino alla 28 denti compresa, possono essere fornite sia in acciaio che in alluminio.
(19) 3269-7787
POLIAS L 050
USICAMPEL
soluções em polias e correias
Faça download de nossos desenhos padrões.
01
50
N° Peso
Materiale Codice Articolo Dp De Df Dm Di F L d
denti kg
01B01005    10 L 050-6F 10 30,32 29,56   36 20 - 19,0 28 - 0,120
01B01105    11 L 050-6F 11 33,35 32,59   38 24 - 19,0 30 - 0,150
01B01205    12 L 050-6F 12 36,38 35,62   42 24 - 19,0 30 - 0,180
01B01305    13 L 050-6F 13 39,41 38,65   44 28 - 19,0 30 - 0,220
01B01405    14 L 050-6F 14 42,45 41,68   48 28 - 19,0 30 - 0,250
01B01505    15 L 050-6F 15 45,48 44,72   51 34 - 19,0 30 - 0,300
01B01605    16 L 050-6F 16 48,51 47,75   54 36 - 19,0 32 - 0,360
01B01705    17 L 050-6F 17 51,54 50,78   57 36 - 19,0 32 - 0,390
01B01805    18 L 050-6F 18 54,57 53,81   60 40 - 19,0 32 - 0,450
01B01905    19 L 050-6F 19 57,61 56,84   60 40 - 19,0 32 - 0,480
01B02005    20 L 050-6F 20 60,64 59,88   66 40 - 19,0 32 - 0,540
01B02105    21 L 050-6F 21 63,67 62,91   71 45 - 19,0 32 - 0,610
01B02205    22 L 050-6F 22 66,70 65,94   75 45 - 19,0 32 - 0,660
01B02305    23 L 050-6F 23 69,73 68,97   79 55 - 19,0 32 - 0,800
01B02405    24 L 050-6F 24 72,77 72,00   79 55 - 19,0 32 - 0,830
01B02505    25 L 050-6F 25 75,80 75,04   83 58 - 19,0 32 - 0,910
01B02605    26 L 050-6F 26 78,83 78,07   87 58 - 19,0 32 - 0,970
01B02705    27 L 050-6F 27 81,86 81,10   87 58 - 19,0 32 - 1,010
01B02805    28 L 050-6F 28 84,89 84,13   91 58 - 19,0 32 - 1,080
01B02905    29 L 050-6F 29 87,93 87,16   93 58 - 19,0 32 - 1,140
01B03005    30 L 050-6F 30 90,96 90,20   97 58 - 19,0 32 - 1,200
01B03205    32 L 050-6F 32 97,02 96,26 103 65 - 19,0 32 - 1,390
Serie  L050  passo 3/8" (9,525 mm)
01B03305    33 L 050-6F 33 100,05 99,29 106 65 - 19,0 32 12 1,340
01B03405    34 L 050-6F 34 103,08 102,32 111 65 - 19,0 32 12 1,390
01B03505    35 L 050-6F 35 106,12 105,35 111 65 - 19,0 32 12 1,450
01B03605    36 L 050-6F 36 109,15 108,39 115 65 - 19,0 32 12 1,520
01B04005    40 L 050-6WF 40 121,28 120,51 127 65 100 19,0 32 12 1,500
01B04105    41 L 050-6WF 41 124,31 123,55 131 65 103 19,0 32 12 1,540
01B04205    42 L 050-6WF 42 127,34 126,58 135 65 106 19,0 32 12 1,590
01B04405    44 L 050-6WF 44 133,40 132,64 140 65 112 19,0 32 12 1,500
01B04505    45 L 050-6WF 45 136,44 135,67 143 65 115 19,0 32 12 1,600
01B04705    47 L 050-6WF 47 142,50 141,74 148 65 121 19,0 32 12 1,660
01B04805    48 L 050-6WF 48 145,53 144,77 152 65 124 19,0 32 12 1,710
01B04905    49 L 050-6W 49 148,56 147,80 - 65 127 19,0 32 15 1,850
01B05005    50 L 050-6W 50 151,60 150,83 - 65 130 19,0 32 15 1,920
01B05205    52 L 050-6W 52 157,66 156,90 - 65 136 19,0 32 15 1,910
01B05605    56 L 050-6W 56 169,79 169,02 - 65 149 19,0 32 15 2,160
01B05705    57 L 050-6W 57 172,82 172,06 - 65 152 19,0 32 15 2,130
01B06005    60 L 050-6W 60 181,91 181,15 - 75 160 19,0 42 15 2,940
01B06505    65 L 050-6A 65 197,07 196,31 - 75 176 19,0 42 15 2,430
01B06605    66 L 050-6A 66 200,11 199,34 - 75 179 19,0 42 15 2,710
01B07205    72 L 050-6A 72 218,30 217,53 - 75 197 19,0 42 15 2,710
01B08405    84 L 050-6A 84 254,68 253,92 - 75 233 19,0 42 15 3,800
01B09005    90 L 050-6A 90 272,87 272,11 - 75 252 19,0 42 15 3,800
01B09605    96 L 050-6A 96 291,06 290,30 - 75 269 19,0 42 15 4,200
01B12005  120 L 050-6A 120 363,83 363,07 - 75 342 19,0 42 15 5,850
A
C
C
IA
IO
G
H
IS
A
Número de
Dentes
Referência
L 050
Le pulegge XL fino alla 28 denti compresa, possono essere fornite sia in acciaio che in alluminio.
(19) 3269-7787
POLIAS L 075
USICAMPEL
soluções em polias e correias
Faça download de nossos desenhos padrões.
02
Serie L075  passo 3/8" (9,525 mm)
L100
01B01007    10 L 075-6F 10 30,32 29,56   36 20 - 25,4 38  - 0,160
01B01107    11 L 075-6F 11 33,35 32,59   38 24 - 25,4 38  - 0,200
01B01207    12 L 075-6F 12 36,38 35,62   42 24 - 25,4 38  - 0,230
01B01307    13 L 075-6F 13 39,41 38,65   44 28 - 25,4 38  - 0,280
01B01407    14 L 075-6F 14 42,45 41,68   48 28 - 25,4 38  - 0,320
01B01507    15 L 075-6F 15 45,48 44,72   51 34 - 25,4 38  - 0,390
01B01607    16 L 075-6F 16 48,51 47,75   54 36 - 25,4 38  - 0,440
01B01707    17 L 075-6F 17 51,54 50,78   57 36 - 25,4 38  - 0,490
01B01807    18 L 075-6F 18 54,57 53,81   60 40 - 25,4 38  - 0,550
01B01907    19 L 075-6F 19 57,61 56,84   60 40 - 25,4 38  - 0,600
01B02007    20 L 075-6F 20 60,64 59,88   66 40 - 25,4 38  - 0,660
01B02107    21 L 075-6F 21 63,67 62,91   71 45 - 25,4 38  - 0,760
01B02207    22 L 075-6F 22 66,70 65,94   75 45 - 25,4 38  - 0,820
01B02307    23 L 075-6F 23 69,73 68,97   79 55 - 25,4 38  - 0,970
01B02407    24 L 075-6F 24 72,77 72,00   79 55 - 25,4 38  - 1,020
01B02507    25 L 075-6F 25 75,80 75,04   83 58 - 25,4 38  - 1,110
01B02607    26 L 075-6F 26 78,83 78,07   87 58 - 25,4 38  - 1,190
01B02707    27 L 075-6F 27 81,86 81,10   87 58 - 25,4 38  - 1,250
01B02807    28 L 075-6F 28 84,89 84,13   91 58 - 25,4 38  - 1,330
01B02907    29 L 075-6F 29 87,93 87,16   93 58 - 25,4 38  - 1,410
01B03007    30 L 075-6F 30 90,96 90,20   97 58 - 25,4 38  - 1,500
01B03207    32 L 075-6F 32 97,02 96,26 103 65 - 25,4 38  - 1,740
N° Peso
Materiale Codice Articolo Dp De Df Dm Di F L d
denti kg
01B03307    33 L 075-6F 33 100,05 99,29 106 65 - 25,4 38 12 1,670
01B03407    34 L 075-6F 34 103,08 102,32 111 65 - 25,4 38 12 1,740
01B03507    35 L 075-6F 35 106,12 105,35 111 65 - 25,4 38 12 1,790
01B03607    36 L 075-6F 36 109,15 108,39 115 65 - 25,4 38 12 1,920
01B04007    40 L 075-6WF 40 121,28 120,51 127 65 100 25,4 38 12 1,750
01B04107    41 L 075-6WF 41 124,31 123,55 131 65 103 25,4 38 12 1,780
01B04207    42 L 075-6WF 42 127,34 126,58 135 65 106 25,4 38 12 1,840
01B04407    44 L 075-6WF 44 133,40 132,64 140 65 112 25,4 38 12 1,990
01B04507    45 L 075-6WF 45 136,44 135,67 143 65 115 25,4 38 12 2,000
01B04707    47 L 075-6WF 47 142,50 141,74 148 65 121 25,4 38 12 2,000
01B04807    48 L 075-6WF 48 145,53 144,77 152 65 124 25,4 38 12 2,100
01B04907    49 L 075-6W 49 148,56 147,80 - 65 127 25,4 38 15 2,020
01B05007    50 L 075-6W 50 151,60 150,83 - 65 130 25,4 38 15 2,180
01B05207    52 L 075-6W 52 157,66 156,90 - 65 136 25,4 38 15 2,320
01B05607    56 L 075-6W 56 169,79 169,02 - 65 149 25,4 38 15 2,470
01B05707    57 L 075-6W 57 172,82 172,06 - 65 152 25,4 38 15 2,510
01B06007    60 L 075-6W 60 181,91 181,15 - 75 160 25,4 45 15 3,180
01B06507    65 L 075-6A 65 197,07 196,31 - 75 176 25,4 45 15 2,690
01B06607    66 L 075-6A 66 200,11 199,34 - 75 179 25,4 45 15 2,790
01B07207    72 L 075-6A 72 218,30 217,53 - 75 197 25,4 45 15 3,210
01B08407    84 L 075-6A 84 254,68 253,92 - 75 233 25,4 45 15 4,000
01B09007    90 L 075-6A 90 272,87 272,11 - 75 252 25,4 45 15 4,154
01B09607    96 L 075-6A 96 291,06 290,30 - 75 269 25,4 45 15 4,600
01B12007  120 L 075-6A 120 363,83 363,07 - 75 342 25,4 45 15 7,400
A
C
C
IA
IO
G
H
IS
A
Número de
Dentes
Referência
L 075
Le pulegge XL fino alla 28 denti compresa, possono essere fornite sia in acciaio che in alluminio.
(19) 3269-7787
POLIAS L 100
USICAMPEL
soluções em polias e correias
Faça download de nossos desenhos padrões.
03
51
N° Peso
Materiale Codice Articolo Dp De Df Dm Di F L d
denti kg
01B01010    10 L 100-6F 10 30,32 29,56   36 20 - 31,8 45 - 0,190
01B01110    11 L 100-6F 11 33,35 32,59   38 24 - 31,8 45 - 0,240
01B01210    12 L 100-6F 12 36,38 35,62   42 24 - 31,8 45 - 0,280
01B01310    13 L 100-6F 13 39,41 38,65   44 28 - 31,8 45 - 0,340
01B01410    14 L 100-6F 14 42,45 41,68   48 28 - 31,8 45 - 0,380
01B01510    15 L 100-6F 15 45,48 44,72   51 34 - 31,8 45 - 0,460
01B01610    16 L 100-6F 16 48,51 47,75   54 36 - 31,8 45 - 0,530
01B01710    17 L 100-6F 17 51,54 50,78   57 36 - 31,8 45 - 0,580
01B01810    18 L 100-6F 18 54,57 53,81   60 40 - 31,8 45 - 0,660
01B01910    19 L 100-6F 19 57,61 56,84   60 40 - 31,8 45 - 0,720
01B02010    20 L 100-6F 20 60,64 59,88   66 40 - 31,8 45 - 0,800
01B02110    21 L 100-6F 21 63,67 62,91   71 45 - 31,8 45 - 0,910
01B02210    22 L 100-6F 22 66,70 65,94   75 45 - 31,8 45 - 0,990
01B02310    23 L 100-6F 23 69,73 68,97   79 55 - 31,8 45 - 1,150
01B02410    24 L 100-6F 24 72,77 72,00   79 55 - 31,8 45 - 1,220
01B02510    25 L 100-6F 25 75,80 75,04   83 58 - 31,8 45 - 1,340
01B02610    26 L 100-6F 26 78,83 78,10   87 58 - 31,8 45 - 1,440
01B02710    27 L 100-6F 27 81,86 81,10   87 58 - 31,8 45 - 1,510
01B02810    28 L 100-6F 28 84,89 84,13   91 58 - 31,8 45 - 1,610
01B02910    29 L 100-6F 29 87,93 87,16   93 58 - 31,8 45 - 1,720
01B03010    30 L 100-6F 30 90,96 90,20   97 58 - 31,8 45 - 1,820
01B03210    32 L 100-6F 32 97,02 96,26 103 65 - 31,8 45 - 2,100
L100
01B03310    33 L 100-6F 33 100,05 99,29 106 65 - 31,8 45 12 2,000
01B03410    34 L 100-6F 34 103,08 102,32 111 65 - 31,8 45 12 2,120
01B03510    35 L 100-6F 35 106,12 105,35 111 65 - 31,8 45 12 2,190
01B03610    36 L 100-6F 36 109,15 108,39 115 65 - 31,8 45 12 2,340
01B04010    40 L 100-6WF 40 121,28 120,51 127 65 100 31,8 45 12 2,000
01B04110    41 L 100-6WF 41 124,31 123,55 131 65 103 31,8 45 12 2,080
01B04210    42 L 100-6WF 42 127,34 126,58 135 65 106 31,8 45 12 2,090
01B04410    44 L 100-6WF 44 133,40 132,64 140 65 112 31,8 45 12 2,330
01B04510    45 L 100-6WF 45 136,44 135,67 143 65 115 31,8 45 12 2,420
01B04710    47 L 100-6WF 47 142,50 141,74 148 65 121 31,8 45 12 2,490
01B04810    48 L 100-6WF 48 145,53 144,77 152 65 124 31,8 45 12 2,500
01B04910    49 L 100-6W 49 148,56 147,80 - 65 127 31,8 45 15 2,520
01B05010    50 L 100-6W 50 151,60 150,83 - 65 130 31,8 45 15 2,570
01B05210    52 L 100-6W 52 157,66 156,90 - 65 136 31,8 45 15 2,780
01B05610    56 L 100-6W 56 169,79 169,02 - 65 149 31,8 45 15 2,930
01B05710    57 L 100-6W 57 172,82 172,06 - 65 152 31,8 45 15 2,930
01B06010    60 L 100-6W 60 181,91 181,15 - 75 160 31,8 50 15 3,580
01B06510    65 L 100-6A 65 197,10 196,31 - 75 176 31,8 50 15 3,290
01B06610    66 L 100-6A 66 200,11 199,34 - 75 179 31,8 50 15 3,510
01B07210    72 L 100-6A 72 218,30 217,53 - 75 197 31,8 50 15 3,890
01B08410    84 L 100-6A 84 254,68 253,92 - 75 233 31,8 50 15 4,730
01B09010    90 L 100-6A 90 272,87 272,11 - 75 252 31,8 50 15 4,920
01B09610    96 L 100-6A 96 291,06 290,30 - 75 269 31,8 50 15 4,900
01B12010  120 L 100-6A 120 363,83 363,07 - 75 342 31,8 50 15 8,400
G
H
IS
A
A
C
C
IA
IO
Número de
Dentes
Referência
L 100